KANTINE

' K BUS

im

Justizzentrum Bochum

b
e

0234/ 9673121

SPEISEPLAN

13. Mai - 17. Mai 2024

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

*  GrieBpudding mit Waldfrichten
Thailandische Hahnchenbrust auf Kurkumareis mit Brokkoli
*  Schupfnudelpfanne mit frischem Gemise, Salatbeilage, Dip

*  Gemisecremesuppe mit Croutons und Brot
Schnitzelparade mit Pommes frites oder Salzkartoffeln
dazu Gemduse oder Salat
*  Spaghetti ,Arabiata“ mit frischem Parmesan und Salat

Frische Frikadellen 2,00 €/ Pastabar
*  Hackfleisch- Kase- Lauchsuppe mit Brot
Magerer Schweineruckenbraten mit Kartoffelkroketten
und grinen Bohnen
*  Frisches Kartoffelpiree mit Gurkensalat oder Rote Bete

Frische belgische Waffeln 1,50 €
*  Chili sin Carne mit Brotbeilage
Gegrillte Spareribs mit Nachschlag dazu
Wedges in Jacket und Krautsalat
*  Gnocci in Spinat- Champignonsol3e mit frischen Tomaten

Currywurst Spezial mit Pommes frites,
Zwiebeln und Fritsol3e
Paniertes Rotbarschfilet in feiner Senf- Dillsofe
mit Butterkartoffeln und Salatbeilage
* Bitte beachten sie das Angebot auf unserer Tafel

500 €
7,00€
6,50 €
500 €
750€
6,00 €

550€
7,00€
6,00 €

550€
750€
6,50 €

450 €

750€
6,00 €

= vegetarisch

Externe Gaste + 1,00 €Aufschlag

Einweg Verpackung zum Mitnehmen 1,00 € / Mehrweg-Verpackung 5,00 € Pfand
Unsere Welt und wir freuen uns, wenn Sie Ihre eigenen Behalter mitbringen. ©

Speiseplandnderungen behalten wir uns vor!




