

SPEISEPLAN

13. Mai - 17. Mai 2024

MONTAG	★ Grießpudding mit Waldfrüchten Thailändische Hähnchenbrust auf Kurkumareis mit Brokkoli ★ Schupfnudelpfanne mit frischem Gemüse, Salatbeilage, Dip	5,00 € 7,00 € 6,50 €
DIENSTAG	 ★ Gemüsecremesuppe mit Croutons und Brot Schnitzelparade mit Pommes frites oder Salzkartoffeln dazu Gemüse oder Salat ★ Spaghetti "Arabiata" mit frischem Parmesan und Salat 	5,00 € 7,50 € 6,00 €
MITTWOCH	Frische Frikadellen 2,00 €/Pastabar ★ Hackfleisch- Käse- Lauchsuppe mit Brot Magerer Schweinerückenbraten mit Kartoffelkroketten und grünen Bohnen ★ Frisches Kartoffelpüree mit Gurkensalat oder Rote Bete	5,50 € 7,00 € 6,00 €
DONNERSTAG	Frische belgische Waffeln 1,50 € ★ Chili sin Carne mit Brotbeilage Gegrillte Spareribs mit Nachschlag dazu Wedges in Jacket und Krautsalat ★ Gnocci in Spinat- Champignonsoße mit frischen Tomaten	5,50 € 7,50 € 6,50 €
FREITAG	Currywurst Spezial mit Pommes frites, Zwiebeln und Fritsoße Paniertes Rotbarschfilet in feiner Senf- Dillsoße mit Butterkartoffeln und Salatbeilage * Bitte beachten sie das Angebot auf unserer Tafel	4,50 € 7,50 € 6,00 €

★= vegetarisch

Externe Gäste + 1,00 €Aufschlag

Einweg Verpackung zum Mitnehmen 1,00 € / Mehrweg-Verpackung 5,00 € Pfand Unsere Welt und wir freuen uns, wenn Sie Ihre eigenen Behälter mitbringen. ⑤ Speiseplanänderungen behalten wir uns vor!

